

Pruszcz, dnia 31.01.2020 r.

ZP.271.2.2020

### Wszyscy Wykonawcy

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, na zadanie pn.:

**" Rozbudowa drogi gminnej nr 031147C w km od 0+000 do 0+606,06 w miejscowości Pruszcz" — ul. Jesionowa**

**Dnia 29.01.2020 roku do Urzędu Gminy w Pruszczu wpłynęło pismo skierowane przez Wykonawcę dotyczące w/w postępowania z zapytaniem:**


1. Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeżeli tak, prosimy o podanie dokładnej lokalizacji, ilości oraz konstrukcji.

*Odpowiedź: Odcinek próbny ma być realizowany zgodnie z SST w pasie i konstrukcji rozbudowywanej drogi gminnej nr 031147C w km od 0+000 do 0+606,06 w miejscowości Pruszcz — ul. Jesionowa w miejscu wskazanym przez Inspektora nadzoru lub Zamawiającego.*


2. W kosztorysie ofertowym w pozycji 89 I 90 jest napisane, że należy ustawić ławkę parkową oraz kosz na śmieci na fundamencie. Prosimy o zamieszczenie szczegółu konstrukcyjnego i SST dotyczących ławki i kosza na śmieci.

*Odpowiedź: ławka (id 0116 kolor palisander) lub równoważne*

**MIEJSKA GRUBA**  
[id. 0116]



Poprzedni produkt      Następny pr




WYMIARY (\*cm)


**DANE PODSTAWOWE**  
Długość: 150 cm

**WYKONANIE**  
Elementy drewniane - drewno iglaste (sosna)  
Podstawy - odlew z żeliwa

**KOLORYSTYKA**  
Kolor Żeliwa: czarny, grafitowy



Kolor Siedziska: palisander, teak



kosz na śmieci (id 03005 kolor palisander) lub równoważny



Szczegół konstrukcyjny i SST zgodne z rozwiązaniem producenta.

3. W projekcie stałej organizacji ruchu oraz na planie sytuacyjnym w zestawieniu znaków (oznakowanie pionowe) słupków stalowych jest 15 szt. W kosztorysie ofertowym w pozycji 75 słupków do znaków jest 17 szt. Prosimy o wyjaśnienie.

*Odpowiedź: W przygotowaniu oferty należy uwzględnić ilości zawarte w kosztorysie ofertowym. W projekcie organizacji ruchu projektowane jest nowe oznakowanie pionowe wraz z koniecznością przestawienia istniejących znaków, których słupki mogą ulec uszkodzeniu i będzie zachodziła konieczność zastosowania nowego słupka.*

4. W projekcie stałej organizacji ruchu oraz na planie sytuacyjnym w zestawieniu znaków (oznakowanie pionowe) znaków pionowych jest wyliczonych 26 szt. W kosztorysie ofertowym w pozycji 73 i 76 znaków do ustawienia jest  $22 + 6 = 28$  szt.

*Odpowiedź: Zamawiający umieścił skorygowany w poz. Nr 27, 73, 74 kosztorys ofertowy TOM II (branża drogowa). W poz. 73. kosztorysu uwzględniono przymocowanie niepodświetlonych tablic znaków drogowych nowego oznakowania pionowego oraz zamocowanie dwóch tablic z nawami ulic na nowych słupkach. Ilości są właściwe. W poz. 76. kosztorysu uwzględniono projektowane oznakowane pionowe oraz „istniejące do przestawienia”.*

5. W projekcie stałej organizacji ruchu na planie sytuacyjnym są 2 znaki do przedstawienia, natomiast w kosztorysie w pozycji 74 jest 1 szt. Prosimy o wyjaśnienie.

*Odpowiedź: Zamawiający umieścił skorygowany w poz. Nr 27, 73, 74 kosztorys ofertowy TOM II (branża drogowa). W kosztorysie należy uwzględnić przedstawienie dwóch znaków istniejących z nawami ulic.*

6. W SIWZ w punkcie 13.1 podpunkt 8 jest napisane, że oferta musi zawierać deklarację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert na kwotę cywilną nie mniejszą niż 1.500.000,00 PLN. Czy Zamawiający uzna wyżej wymieniony warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli Wykonawca załączy potwierdzenie założenia lokaty w banku na wyżej wymienioną kwotę.

*Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna lokatę z banku jako spełnienie warunku określonego w SIWZ w punkcie 13.1 podpunkt 8.*

7. Uzgodnienie z Orange nr 12750/TTISIOU/P/U7/2019 traci ważność dnia 15.03.2020 r. Czy zamawiający posiada aktualne uzgodnienie? Jeżeli tak, prosimy o załączenie.

*Odpowiedź: Zamawiający wystąpi do gestora sieci o przedłużenie ważności ww. uzgodnień. Obecne uzgodnienie jest aktualne.*

8. Uzgodnienie z Enea Operator nr APMS-09/III/2019 traci ważność dnia 18.03.2020r. Czy zamawiający posiada aktualne uzgodnienie? Jeżeli tak, prosimy o załączenie.

*Odpowiedź: Zamawiający wystąpi do gestora sieci o przedłużenie ważności ww. uzgodnień. Obecne uzgodnienie jest aktualne.*

  
WCJT  
mgr inż. Dariusz Wapolewski